
 

  
Puzzle pinezki grzybki nauka
szycia zestaw 603 el

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KX7477

Kod EAN 5903039702516

Rodzaj klocków Konstrukcyjne

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Duży zestaw różnokolorowych plastikowych puzzli-grzybków w pudełku. Zabawka polega na wpinaniu grzybków, w
perforowaną podstawkę Wspaniały pomysł na kreatywną zabawę. Do zestawu dołączono również kolorowe sznurówki, które
można przeplatać przez otwory w podstawce lub kolorowe obrazki. Co więcej kolorowe sznureczki będą pomocne podczas
nauki wiązania sznurowadeł.  Klocki grzybki będą nie lada gratką dla małego kreatora. Można z nich tworzyć najróżniejsze
wzory i obrazy, jedynym ograniczeniem jest wyobraźnia małego konstruktora i ilość klocków.

 

Możliwość stworzenia unikatowego dzieła dostarczy dziecku mnóstwo satysfakcji i sprawi że poczuje się prawdziwe dumne z
efektu swojej pracy. Zestaw z pewnością dostarczy mnóstwo radości i zabawy. Pozwól dziecku wczuć się w rolę prawdziwego
artysty. Fantastyczny sposób na wspólne spędzie wolnego czasu. Zabawka z pewnością wciągnie na długie godziny.

Dzięki zabawie klockami dziecko:

1. Ćwiczy zdolności manualne - a więc przygotowuje do nauki pisania
2. Ćwiczy koncentrację
3. Ćwiczy koordynację wzrokową
4. Rozwija wyobraźnię
5. Rozwija kreatywność
6. Wspólne budowanie z klocków z rodzicami czy innymi dziećmi uczy dzielenia się i współdziałania

Zawartość zestawu:

pinezki różnej wielkości,
4 deseczki, które można ze sobą łączyć
4 obrazki
10 sznurówek w różnych kolorach

Zapakowane w estetyczne, oryginale pudełko.
 

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
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⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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